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WO41

Diametru janta             Latime janta           Greutate                        Pret

Masina de echilibrat roti pentru autoturisme si 
camioane usoare
• masurarea automata a distantei si diametrului
• aparatoare de protectie a rotii
• programe statice si dinamice + ALU
• program SPLIT de divizare si ascundere a greutatilor 
in spatele spitelor
• auto-calibrare, auto-diagnosticare

MO420

Masina de dejantat cu coloana verticala rabatabila 
pneumatica
• coloana rabatabila pneumatica
• cap pneumatic blocabil
• dotat standard cu sistem de umflare

ACCESORII STANDARD
• piulita de strangere cu adaptor
• clesti de fixare greutati
• compas masurare latime janta
• set de conuri si de flanse 
adaptoare (5 piese)
• greutatea calibrare 100 g.

Tensiune de alimentare
Putere motor

Turatii
Diametru maxim roata

Interval setare diametru janta
Interval setare latime janta

Greutate maxima a rotii
Precizia de masurare a dezechilibrului

Timp de masurare
Nivel de zgomot

Temperatura de operare
Greutate

230 V / 50 Hz
180 W
150 rpm
1000 mm
10”-26”
1,5”-20”
65 kg
1 g
7 s
< 70 dBA
5-40ºC
150 kg

WO41 10”-26”              1,5”-20”            150 kg

SU412.U flansa universala STD412.M Set motocicleta STD412S Set conuri 95/170 mm

ACCESORII OPTIONALE

AL320B Brat suport

MO400.M
Kit accesorii pentru roti motociclete

Diametru janta             Latime janta           Greutate                        Pret

Tensiune de alimentare
Putere motor

Presiune de lucru
Diametru maxim roata

Diametru prindere interior
Diametru prindere exterior

Forta de tractiune
Latime maxima roata

Nivel de zgomot
Greutate

400 V / 50 Hz
0,75 kW
8-12 bar
1100 mm
14”-24”
12”-22”
2500 kg
13”
< 70 dBA
324 kg

MO420 max. 1100 mm         max. 13”            324 kg

TL-ZA

Cric crococdil

Capacitate
Inaltime minima

Inaltime maxima
Greutate

2500 kg
85 mm
485 mm
34 kg

TL-ZA025L
Capacitate                        Inaltime de ridicare                               Pret
2500 kg                         485 mm

13.009,46

886,39

12.783,86

Capacitate
Inaltime minima

Inaltime maxima
Greutate

3000 kg
135 mm
495 mm
34 kg

TL-ZA030 3000 kg                         495 mm 925,44

Capacitate
Inaltime minima

Inaltime maxima
Greutate

22000 kg
210 mm
525 mm
46 kg

TL-ZA22P 22000 kg                         525 mm 2760,90

cu precomanda

cu precomanda
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PO350G

Elevator cu 4 coloane 3500 kg

PD4000N

Elevator cu 2 coloane 4000 kg
• conceput pentru alinierea rotilor la autoturisma
• dispozitive hidraulice de siguranta in cazul unor scurgeri de ulei sau de suprasarcina brusca
• sistem de blocaare mecaniac actionat pneumatic pentru fixarea inaltimii de lucru
• comutator de siguranta
• placi extensibile cu role

Capacitate
Putere motor

Tensiune de alimentare
Inaltime de ridicare

Latime platforma
Lungime platforma

Timp de ridicare
Latime maxima roata
Temperatura de lucru

Greutate

3500 kg
2,3 kW
400 V / 50 Hz
1820 mm
490 mm
4260 mm
50 sec
5-40ºC
5-40
1040 kg

PO350G

Capacitate
Tensiune de alimentare

Putere motor
Inaltime de ridicare

Inaltime totala
Presiune ulei

Nivel de zgomot
Greutate

PD4000N
4000 kg
400 V / 50 Hz
2,2 kW
1800 mm
2.821 mm
16 MPa
<70 dB
620 kg

Capacitate                        Inaltime de ridicare                               Pret
4000 kg                         1800 mm

• sincronizate mecanica
• brate telescopice asimetrice
• blocare electromagnetic
• blocare automata a bratelor
• covoare de cauciuc pentru a preveni frecarea usii

Capacitate                        Inaltime de ridicare                               Pret
3500 kg                         1820 mm

Greutate 1040 kg

TL-BA

Cric pneumatic

TL-BA020
Capacitate           Inaltime de ridicare         Diametru perna              Pret
2000 kg            140-355 mm            190 mm 1.442,07

31.865,07

16.750,41

TL-BA035 3500 kg            140-384 mm            350 mm 2.051,51
TL-BA080 8000 kg            150-350 mm            406 mm 3.098,35

cu precomanda
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TL-ZU020

Macara girafa 2000 kg

TL-DS

Cric cutie viteze 500 kg

Capacitate
Inaltime de ridicare

Greutate

2000 kg
2170 mm
80 kg

TL-ZU020
Capacitate                        Inaltime de ridicare                               Pret
2000 kg                         2170 mm

• pompa hidraulica manuala
• lant cu un carlig pe 6 roti
• design pliabil

TL-PR

• cadru sudat
Presa hidraulica pentru atelier

11
20

 m
m

780 mm

145
mm

500mm

18
60

 m
m

600 mm

90 mm

780 mm
900 mm
1140 mm

TL-PR20H
TL-PR30H
TL-PR50H

Capacitate                                               Inaltime de lucru                                            Cursa cilindru                     MPa                       Greutate                                                 Pret
20 tone
30 tone
50 tone                          

Capacitate
Interval de ridicare

Cursa cilindru

500 kg
1130-1940 mm
30 kg

TL-DS051
Capacitate                                                                                     Pret
500 kg                          

1.595,80
423,19

TL-DS052B suport cu lanturi si inclinare reglabila 418,28

TL-DS052B
(optional)

98
0 

m
m

900 mm

160
mm

530 mm

18
10

 m
m

700 mm

160 mm 86
0 

m
m

1140 mm

230
mm

650 mm

18
30

 m
m

800 mm

180 mm

145 mm
160 mm
230 mm

90 kg
147 kg
224 kg

2.108,26
3.404,35
5.453,25

69
67
77

4

Echipamente profesionale pentru service auto

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Echipamente service auto 2016.pdf   4   8/17/2016   2:04:31 PM

Radu
Cross-Out

Radu
Inserted Text
masa sudata

Radu
Cross-Out

Radu
Inserted Text
• pompa hidraulica manuala
• lant cu un carlig 
• 6 roti
• design pliabil



TL-PM

Suporturi cu cremaliera

Capacitate
Inaltime minima
Inaltime maxima

Greutate

3000 kg
285 mm
425 mm
5,5 kg

TL-PM031
Capacitate                        Inaltime de ridicare                               Pret
3000 kg                         425 mm

GP2005

Pompa pentru ulei / vaselina
• conceput pentru distribuirea manuala a uleiului si vaselinei
• furtun 1,5 m de furtun cu niplu
• supapa antiretur
• rezervor cu capacitate de 12 kg

GP2005
Capacitate                                                                                     Pret
12 kg                    745,14

70,56

TL-ES005

Suport motor

TL-ES005
Capacitate                              Lungime                                            Pret
500 kg                         1500 mm 617,37

Capacitate
Inaltime minima
Inaltime maxima

Greutate

6000 kg
395 mm
605 mm
9,7 kg

TL-PM061 6000 kg                         605 mm 131,91

TL-SC290

Presa hidraulica pentru arcuri

TL-SC290
     Cursa                              Diametru arc                                      Pret
290-150 mm               100-200 mm      1.120,93

20256

Pistol pneumatic pentru vaselina

20256
Capacitate                             Presiune                                            Pret
400 g                           330 bar 139,58

• pistol de mana actionat pneumatic
• capacitate 500g
• furtun de ungere flexibil
• cupla cu 4 gheare
• se poate folosi cu tuburi de vaselina de 400g
• eficienta 400 g/ciclu
• presiune maxima 330bar

94708

Pistol vaselina

94708
Capacitate                                                                                       Pret
500 g                        94,33

• cu actionare manuala
• capacitate 500g
• furtun de ungere flexibil si teava metalica
• cupla cu 4 gheare
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20051

Pompa ulei

20051
Capacitate                                                                                       Pret
1 litru                        92,03

• capacitate 1 litru
• cu teava metalica sau furtun flexibil

20190

Palnie

20190
  Diametru                                                                                       Pret
190 mm                     33,90

• cu sita de filtrare si gat flexibil
• diametru 190 mm

20395

Cana de umplere

20395
  Capacitate                                                                                       Pret

5 litri                  47,86

• fabricat din polietilena
• gat de turnare flexibil
• gradate in litri si sferturi
• capac de inchidere

la cerere se pot livra si cani de umplere de 1 l, 2 l si 10 l

22500l

Pompa portabila pentru motorina

22500l
  Capacitate                                                                                       Pret

57 l/min 1.324,47

• set pentru alimentare cu motorina
• pompa electrica 12 V cu debit 57 l/min
• furtun alimentare 4 m si diametru 3/4"
• pistol
• cabluri alimentare de la accumulator
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10900l

Recuperator ulei

Presiune de alimentare
Kit 6 sonde 

Indicator al nivelului de umplere
Presiune golire

Capacitate anticamera
Capacitate recipient colectare

Capacitate rezervor

7-8 bar
felxibile si metalice
DA
maxim 1 bar
8 l
18 l
90 l

10900l
Capacitate                                                                                     Pret
90 litri                          3846,55

2365

Recuperator ulei

Presiune de alimentare
Kit 6 sonde 

Indicator al nivelului de umplere
Presiune golire

Capacitate anticamera
Capacitate rezervor

Greutate

7-8 bar
felxibile si metalice
DA
maxim 1 bar
8 l
65 l
33 kg

2365
Capacitate                                                                                     Pret
65 litri                          2.496,16

99291

Recuperator ulei

Presiune de alimentare
Kit 6 sonde 

Indicator al nivelului de umplere
Presiune golire

Capacitate incarcare
Eficienta
Greutate

7-8 bar
felxibile si metalice
DA
maxim 1 bar
21-22 l
1,5-2,0 l/min
15 kg

99291
Capacitate                                                                                     Pret
30 litri                          1.264,49

• indicator de umplere
• golire prin presiune sau cadere

99294

Recuperator ulei

Presiune de alimentare
Kit 6 sonde 

Indicator al nivelului de umplere
Presiune golire

Capacitate incarcare
Eficienta
Greutate

7-8 bar
felxibile si metalice
DA
maxim 1 bar
42-45 l
1,5-2,0 l/min
26 kg

99294
Capacitate                                                                                     Pret
65 litri                          1.958,56

• indicator de umplere
• golire prin presiune sau cadere
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ECK 5500

Aparat de umplut cu freon 12 litri

Factor refrigerant
Tensiune de alimentare

Temperatura de operare
Capacitatea butelie
Capacitate pompa

Rata de recuperare
Greutatea aparatului

Dimensiuni

R-134a
230 V / 50 Hz
11-49°C
12 litri
72 l/min
300 g/min
90 kg
55x60x105 cm

ECK 5500
Capacitate                                                                                     Pret
12 litri                          

• dispozitiv automat cu baza de date pentru autovehicule
• imprimanta termica in echiparea standard
• cabluri cu lungime de 3,0 m
• husa de protectie
• modul manual si modul de crearea a propriei baze de date
• foarte usor de utilizat
• necesita intretinere minima
• rezervor cu agent UV

NSKTG-11SK/500

Compresor cu surub

NFK360-2.2/100

Compresor cu piston

Capacitate rezervor
Presiune

Debit
Putere motor

Greutate

500 litri
10 bar
1.48 m³/min
11 kW
413 kg

NSKTG-11SK/500 500 litri                          
Capacitate                                                                   Pret

Capacitate rezervor
Presiune

Debit
Putere motor

Greutate

100 litri
10 bar
360 dm³/min
2,2 kW
74 kg

NFK360-2.2/100 100 litri                          
Capacitate                                                                   Pret

25.700,78

5.995,77

54.706,78

7050

Rola furtun aer

Diametru
Presiune maxima

Lungime

5/16”
12 bar
8 m

705083 8 m                         
Lungime                                                                   Pret

428,09

• cutie inchisa pentru furtun aer comprimat
• carcasa fabricata din polipropilena de calitate ridicata
• mecanism de prevenire a rasucirii furtunului
• are posibilitate de montare pe suport pivotant

Diametru
Presiune maxima

Lungime

3/8”
20 bar
15 m

701153 15 m                         817,38

cu precomanda

cu precomanda

Produse distribuite de:
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